
Platz Jahreswertung 2024 DWZ Jan Feb März Apr Mai Juni Juli Aug Sep Okt Nov Dez Summe
streich

>9 Turniere
Jahres-
wertung Turniere

1) Holger Dietz 2244 101,8 103,3 205,1 205,1 2
2) Maximilian Müller 2276 67,5 98,7 166,2 166,2 2
3) Francesco Di Capua 2051 88,3 65,1 153,4 153,4 2
4) Anne Lukas 2054 67,5 74,3 141,8 141,8 2
5) Frank Rosenberger 2027 74,8 51,4 126,2 126,2 2
6) Emery Peterson 2126 - 98,7 98,7 98,7 1
7) Kevin Mao 2032 - 78,9 78,9 78,9 1
8) Markus Müller 1959 - 69,7 69,7 69,7 1
9) Michael Krinke 1991 - 65,1 65,1 65,1 1

10) Emilio Voto 1601 - 56,0 56,0 56,0 1
11) Markus Wilke 1862 40,5 - 40,5 40,5 1
12) Daniel Schilz 1596 33,3 - 33,3 33,3 1
13) Cornelia Lerch 1583 - 32,6 32,6 32,6 1
14) Jens Will 1963 - 28,0 28,0 28,0 1
15) Stefan Tietzen 1841 - 19,9 19,9 19,9 1
16) Nico Hafner 1427 - 15,3 15,3 15,3 1
17) Jannik Sander 1605 13,5 - 13,5 13,5 1
18) Vinzent Dietl 1248 0,0 - 0,0 0,0 1
19) Dietmar Didicher 1577 - 0,0 0,0 0,0 1

Platz
Jahreswertung 2024

>2000 DWZ DWZ Jan Feb März Apr Mai Juni Juli Aug Sep Okt Nov Dez Summe
streich

>9 Turniere
Jahres-
wertung Turniere

1) Holger Dietz 2244 101,8 103,3 205,1 205,1 2
2) Maximilian Müller 2276 67,5 98,7 166,2 166,2 2
3) Francesco Di Capua 2051 88,3 65,1 153,4 153,4 2
4) Anne Lukas 2054 67,5 74,3 141,8 141,8 2
5) Frank Rosenberger 2027 74,8 51,4 126,2 126,2 2
6) Emery Peterson 2126 - 98,7 98,7 98,7 1
7) Kevin Mao 2032 - 78,9 78,9 78,9 1



Platz
Jahreswertung 2024

1801-2000 DWZ DWZ Jan Feb März Apr Mai Juni Juli Aug Sep Okt Nov Dez Summe
streich

>9 Turniere
Jahres-
wertung Turniere

1) Markus Müller 1959 - 69,7 69,7 69,7 1

2) Michael Krinke 1991 - 65,1 65,1 65,1 1

3) Markus Wilke 1862 40,5 - 40,5 40,5 1

4) Jens Will 1963 - 28,0 28,0 28,0 1

5) Stefan Tietzen 1841 - 19,9 19,9 19,9 1

Platz
Jahreswertung 2024

1601-1800 DWZ DWZ Jan Feb März Apr Mai Juni Juli Aug Sep Okt Nov Dez Summe
streich

>9 Turniere
Jahres-
wertung Turniere

1) Emilio Voto 1601 - 56,0 56,0 56,0 1

2) Jannik Sander 1605 13,5 - 13,5 13,5 1

Platz
Jahreswertung 2024

1401-1600 DWZ DWZ Jan Feb März Apr Mai Juni Juli Aug Sep Okt Nov Dez Summe
streich

>9 Turniere
Jahres-
wertung Turniere

1) Daniel Schilz 1596 33,3 - 33,3 33,3 1

2) Cornelia Lerch 1583 - 32,6 32,6 32,6 1

3) Nico Hafner 1427 - 15,3 15,3 15,3 1

4) Dietmar Didicher 1577 - 0,0 0,0 0,0 1

Platz

Jahreswertung 2024
 1400 DWZ DWZ Jan Feb März Apr Mai Juni Juli Aug Sep Okt Nov Dez Summe

streich
>9 Turniere

Jahres-
wertung Turniere

1) Vinzent Dietl 1248 0,0 - 0,0 0,0 1

Platz
Jahreswertung 2024

50 + DWZ Jan Feb März Apr Mai Juni Juli Aug Sep Okt Nov Dez Summe
streich

>9 Turniere
Jahres-
wertung Turniere

1) Dietmar Didicher 1577 - 0,0 0,0 0,0 1

Platz
Jahreswertung 2024

Jugendliche DWZ Jan Feb März Apr Mai Juni Juli Aug Sep Okt Nov Dez Summe
streich

>9 Turniere
Jahres-
wertung Turniere

1) Emilio Voto 1601 - 56,0 56,0 56,0 1

2) Nico Hafner 1427 - 15,3 15,3 15,3 1

3) Jannik Sander 1605 13,5 - 13,5 13,5 1

4) Vinzent Dietl 1248 0,0 - 0,0 0,0 1

Platz
Jahreswertung 2024

weiblich DWZ Jan Feb März Apr Mai Juni Juli Aug Sep Okt Nov Dez Summe
streich

>9 Turniere
Jahres-
wertung Turniere

1) Anne Lukas 2054 67,5 74,3 141,8 141,8 2

2) Cornelia Lerch 1583 - 32,6 32,6 32,6 1



Platz
Jahreswertung 2024
Favoritenschreck DWZ Jan Feb März Apr Mai Juni Juli Aug Sep Okt Nov Dez Summe

streich
>9 Turniere

Jahres-
wertung Turniere

1) Frank Rosenberger 2027 1 2,5 3,5 3,5 2
2) Emilio Voto 1601 - 2 2,0 2,0 1
3) Anne Lukas 2054 1 1 2,0 2,0 2
4) Francesco Di Capua 2051 0,5 1,5 2,00 2,00 2
5) Stefan Tietzen 1841 - 1,5 1,5 1,5 1
6) Jens Will 1963 - 1 1,0 1,0 1
7) Cornelia Lerch 1583 - 1 1,0 1,0 1
8) Markus Müller 1959 - 1 1,0 1,0 1
9) Nico Hafner 1427 - 1 1,0 1,0 1

10) Markus Wilke 1862 0,5 - 0,5 0,5 1
11) Daniel Schilz 1596 0,5 - 0,5 0,5 1
12) Michael Krinke 1991 - 0,5 0,5 0,5 1
13) Maximilian Müller 2276 0 0,5 0,5 0,5 2
14) Jannik Sander 1605 0 - 0,0 0,0 1
15) Vinzent Dietl 1248 0 - 0,0 0,0 1
16) Emery Peterson 2126 - 0 0,0 0,0 1
17) Dietmar Didicher 1577 - 0 0,0 0,0 1
18) Kevin Mao 2032 - 0 0,0 0,0 1
19) Holger Dietz 2244 0 0 0,00 0,00 2

Platz
Jahreswertung Jugend A 

2024 Jan Feb März Apr Mai Juni Juli Aug Sep Okt Nov Dez Summe
streich

>9 Turniere
Jahres-
wertung Turniere

1) Emilio Voto 11 19 30 30 2
2) Nico Hafner - 17 17 17 1
3) Lukas Hielscher 6 11 17 17 2
4) Alexander Kwaśniok - 15 15 15 1
5) Jannik Sander 8 - 8 8 1



Platz
Jahreswertung Jugend B 

2024 Jan Feb März Apr Mai Juni Juli Aug Sep Okt Nov Dez Summe
streich

>9 Turniere
Jahres-
wertung Turniere

1) Kirill Rack - 13 13 13 1
2) Berkay Cik 3 10 13 13 2
3) Max Schupp - 12 12 12 1
4) Maximilian Lukl 5 7 12 12 2
5) Laurenz Dietl - 10 10 10 1
6) Tim Hallinger - 8 8 8 1
7) Sofia Curcio - 7 7 7 1
8) Melis Cik 1 4 5 5 2
9) Jonas Hafner - 4 4 4 1

10) Liv Schumacher - 1 1 1 1


